
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 января 2018 года          № 2/14 

г. Ессентуки 

 
 
О закреплении членов территориальной избирательной комиссии города 
Ессентуки за избирательными участками 

 

 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации», статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе 

избирательных комиссий в Ставропольском крае», в целях оказания 

практической помощи участковым избирательным комиссиям в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия 

города Ессентуки  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Закрепить за членами территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки следующие избирательные участки: 

 

1.1. Барчуков В.Ю. – №№394, 399, 400, 401, 402 

1.2. Губина А.М. – №№403, 1285 

1.3. Кондратенко С.В. – №№ 397, 398, 1284 

1.4. Лебедев Р.И. – №№389, 390, 391, 392, 393 

1.5. Науменко Г.М. – №№395, 396 

1.6. Паюл В. Н. – №№388, 404, 405  

1.7. Петахин О.Н. – №№406, 1286, 1287, 1288 

1.8. Полянский В.В. – №№379, 380, 381 

1.9. Сапронова А.А. – №№382, 383 

1.10. Щербаков В.В. – №№384, 385, 386, 387. 

  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

М.А.Макаренко. 

 

3. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования 

«Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города 



Ессентуки официального информационного сайта администрации и Думы 

города Ессентуки. 

 

 

Председатель                 М.Ю. Некрасова 

 

 

Секретарь           М.А. Макаренко 
 

 


